
DATUM POSLEDNÍ REVIZE: SEPTEMBER 2005

ÚDAJE O BEZPEČNOSTI PŘI PRÁCI S MATERIÁLEM

SCREEN-CLENE 250ML PUMP SPRAY *

1 IDENTIFIKACE LÁTKY NEBO PŘÍPRAVKU A VÝROBCE NEBO DOVOZCE

NÁZEV VÝROBKU SCREEN-CLENE 250ML PUMP SPRAY *

ČÍSLO VÝROBKU ASCS250D

AF INTERNATIONAL. A division of HK 

WENTWORTH LTD

DODAVATEL

KINGSBURY PARK.

MIDLAND ROAD, SWADLINCOTE

DERBYSHIRE DE11 0AN

UNITED KINGDOM

+44 (0) 1283 222111

+44 (0) 1283 550177

2 INFORMACE O SLOŽENÍ LÁTKY NEBO PŘÍPRAVKU

EC c.: Číslo CASNázev Obsah Klasifikace

7732-18-5DEMINERALISED WATER 60-100%

Plné znění všech R-vět naleznete v oddíle 16

POZNÁMKY KE SLOŽENÍ

Ingredients not listed are classified as non-hazardous or at a concentration below reportable levels

3 ÚDAJE O NEBEZPEČNOSTI LÁTKY NEBO PŘÍPRAVKU

Podle platných zákonů se nepovažuje za nebezpečný pro zdraví ani životní prostředí.

4 POKYNY PRO PRVNÍ POMOC

VDECHOVÁNÍ

Vyneste okamžitě vystavenou osobu na čerstvý vzduch. Zajistěte klid,  teplo a čerstvý vzduch.

POŽITÍ

Vypláchněte důkladně ústa. Přivolejte lékařskou pomoc.

KONTAKT S KŮŽÍ

Okamžitě omyjte kůži mýdlem a vodou. Přivolejte lékařskou pomoc pokud podráždění trvá i po omytí.

KONTAKT S OČIMA

Nezapomeňte před vyplachováním odstranit z očí kontaktní čočky. Okamžitě omývejte oči velkým množstvím vody při nadzvižených 

víčkách. Pokračujte ve vyplachování nejméně 15 minut. Přivolejte lékařskou pomoc pokud jakékoli potíže pokračují.

5 OPATŘENÍ PRO HASEBNÍ ZÁSAH

HASICÍ PROSTŘEDKY

Výrobek není hořlavý. Volte protipožární přístroje s ohledem na okolní materiály.

6 OPATŘENÍ V PŘIPADĚ NÁHODNÉHO ÚNIKU

POSTUPY PŘI ODKLÍZENÍ

Nechte vsáknout do vermikulitu,  suchého písku nebo hlíny a dejte do kontejnerů. Spláchněte velkým množstvím vody na čisté místo 

určené pro uniklý materiál.

7 POKYNY PRO ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PŘI POUŽITÍ

Vyvarujte se rozlití,  kontaktu s kůží a očima.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO SKLADOVÁNÍ

Skladujte v těsně uzavřeném původním obalu na suchém,  chladném,  dobře větraném místě. Uchovávejte pouze v původním obalu

8 KONTROLA EXPOZICE A OCHRANA OSOB

TECHNICKÁ OPATŘENÍ

Žádné zvláštní požadavky na větrání.

OCHRANA RUKOU

Používejte vhodné ochranné rukavice v případě nebezpečí kontaktu s kůží. Nejvhodnější rukavice je třeba volit po konzultaci s jejich 

dodavatelem,  který může podat informace o době penetrace materiálu z něhož jsou vyrobeny.

31 /



DATUM POSLEDNÍ REVIZE: SEPTEMBER 2005

SCREEN-CLENE 250ML PUMP SPRAY *
OCHRANA OČÍ

Při nebezpečí rozstřikování noste bezpečnostní brýle nebo ochranný štít.

DALŠÍ OCHRANNÁ OPATŘENÍ

Noste vhodný oděv,  aby se zcela zabránilo kontaktu s kůží.

HYGIENICKÁ OPATŘENÍ

Umyjte se po každé pracovní směně a před každým jídlem,  kouřením a použitím toalety. Pokud se kůže znečistí nebo namočí,  okamžitě jí 

omyjte. Při používání nejezte,  nepijte ani nekuřte.

9 FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI

VNĚJŠÍ VZHLED Kapalina

BARVA Bezbarvý

ZÁPACH Charakteristický

BOD VARU (°C) >100 RELATIVNÍ HUSTOTA 0.995 @ 20 °c

TLAK PÁRY 2.35  kPa HODNOTA PH KONCETROVANÉHO 

ROZTOKU

5-7

10 STABILITA A REAKTIVITA

STABILITA

Stabilní za normálních teplot.

PODMÍNKY JICHŽ JE TŘEBA SE VYVAROVAT

Vyvarujte se přílišného žáru po delší dobu.

11 TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE

VAROVÁNÍ OHLEDNĚ ZDRAVÍ

Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádí.

Žádný zvláštní akutní nebo chronický zdraví nepříznivý účinek není zaznamenán,  nicméně tato chemikálie může přesto mít škodlivý vliv 

na lidské zdraví,  ať už všeobecně,  nebo na určité osoby mající již předem existující,  nebo skryté zdravotní problémy.

OSTATNÍ ÚČINKY NA ZDRAVÍ

U této látky nejsou doloženy karcinogenní vlastnosti.

12 EKOLOGICKÉ INFORMACE

EKOTOXICITA

Není považováno za nebezpečné pro životní prostředí.

13 INFORMACE O ZNEŠKODŇOVÁNÍ

ZPŮSOBY ZNEŠKODŇOVÁNÍ

Rozsypaný (rozlitý) materiál a zbytky se likvidují v souladu s požadavky příslušných místních úřadů.

14 INFORMACE PRO PŘEPRAVU

Nevyžaduje se žádné varovné označení pro přepravu.

INFORMACE O SILNIČNÍ 

DOPRAVĚ

Není klasifikováno

INFORMACE O ŽELEZNIČNÍ 

DOPRAVĚ

Není klasifikováno.

INFORMACE O NÁMOŘNÍ 

DOPRAVĚ

Není klasifikováno.

INFORMACE O LETECKÉ 

DOPRAVĚ

Není klasifikováno.

Není klasifikovaný pro dopravu.ADR TŘÍDA Ne.ZNEČIŠŤUJE MOŘE

15 INFORMACE O PRÁVNÍCH PŘEDPISECH

VĚTY O OZNAČENÍ SPECIFICKÉ RIZIKOVOSTI

NC Není klasifikováno.

SMĚRNICE EU

Směrnice o nebezpečných látkách 67/548/EHS. Směrnice o nebezpečných přípravcích 1999/45/ES. Systém specifických informací pro 

nebezpečné přípravky. 2001/58/EHS.

16 DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE

CN No 34029010

32 /



DATUM POSLEDNÍ REVIZE: SEPTEMBER 2005

SCREEN-CLENE 250ML PUMP SPRAY *
POZNÁMKY K REVIZI

Revised in accordance with CHIP3 and EU Directives 1999/45/EC and 2001/58/EC

VYDÁNO

Helen O'Reilly

DATUM POSLEDNÍ REVIZE SEPTEMBER 2005

REVIZE Č./ NAHRAZUJE 

BEZPEČNOSTNÍ LIST (SDS) Z:

3

SDS Č. 10388

VĚTY O OZNAČENÍ SPECIFICKÉ RIZIKOVOSTI - PLNÉ ZNĚNÍ

ODVOLÁNÍ

Tato informace se týká pouze tohoto specificky uvedeného materiálu a nemusí platit pokud se tento materiál používá v 

kombinaci s jakýmikoli jinými materiály, nebo procesy. Tato informace je dle nejlepších znalostí a přesvědčení společnosti 

přesná a spolehlivá k uvedenému datu. Nicméně se neposkytuje žádná záruka ohledně její přesnosti, spolehlivosti a úplnosti. 

Je zodpovědností uživatele se rozhodnout o vhodnosti takové informace pro jeho vlastní potřebu.

33 /


